ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                   СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2022 года    № 267

	О внесении изменений в отдельные решения Представительного Собрания Советского района Курской области

         В соответствии с Законом Курской области от 2.03.2022 года № 9-ЗКО «О внесении изменений в приложение № 1 и приложение № 2 к закону Курской области «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Советский район» Курской области  Представительное Собрание Советского района решило:
                1.Внести в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 29.08.2007 года № 153 «О должностях муниципальной службы Советского района Курской области» следующее изменение:
         1.1 в Разделе 3. Перечень должностей в Ревизионной комиссии Советского района приложения № 1 к решению пункт 1 признать утратившим силу.
2.Внести в решение Представительного Собрания Советского района Курской области от 17.12.2021 года № 235 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Советского района Курской области» следующее изменение:
2.1 в строке 4 Приложения № 1 к решению «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Советского района Курской области» слова «председатель Ревизионной комиссии Советского района» исключить.
3. Внести в решение от 28.09.2009 года № 37 О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Советского района, муниципальными служащими Советского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:
3.1 в Перечне должностей муниципальных служащих Советского района Курской области, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие  Советского района Курской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденном настоящим решением, в пункте 1) группы высших должностей слова «Председатель Ревизионной комиссии Советского района» исключить.
         4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                              Н.В.Алтухов

Глава Советского района                                                              В.М.Жилинков